
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 
Spr 4057/2014 
 

Dodatek č. 13 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2014 
 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5165/2013 ze dne 2. 12. 2013 se mění a 
doplňuje takto: 
 
S účinností od 1.10.2014 do funkce předsedy Krajského soudu v Ústí nad Labem nastupuje 
Mgr. Luboš Dörfl  vzhledem k uplynutí funkčního období JUDr. Milana Kohoutka. 
 
Místopředsedkyni pro úsek obchodní JUDr. Ivetě Hendrychové uplyne funkční období dnem 
30.9.2014. Tato funkce bude dočasně neobsazena. 
 
I. Trestní úsek 
JUDr. Lubomír Hrbek, soudce _ skončení pracovního poměru dnem 30.9.2014. 
 
JUDr. Jiří Kroupa, předseda senátu Okresního soudu v Děčíně – prodloužení dočasného 
přidělení ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem do 31.12.2014. 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.10.2014 ukončení nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
soudní odd. 84 – od 1.10.2014 ukončení nápadu věcí „Co“ Mgr. Kateřině Brodské 
 
další přidělování věcí „Co“: 
senát  9 Co – každá 1. až 4. věc nápadu 
senát 10 Co – každá 5. až 7. věc nápadu 
senát 11 Co – každá 8. až 11. věc nápadu 
senát 12 Co – každá 12. až 15. věc nápadu 
senát 14 Co – každá 16. až 19. věc nápadu 
senát 84 Co – každá 20. až 22. věc nápadu 
 
 
III. Správní úsek 
Dodatek č. 11 – Mgr. Václav Trajer – se místo od 1.9.2014 uvádí „bude i nadále“ rozhodovat  
                          jako samosoudce 
 
 
IV. Obchodní úsek 
soudní odd. 88 – zřizuje se nové oddělení dnem 1.10.2014 
INS 1/ Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu  
            Ústeckého kraje 
ICm 2/ Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 88 INS  
-nápad nepřidělen 
soudce: Mgr. Luboš Dörfl 
 

 



Spr 4057/2014 

 
soudní odd. 24 Cm – bod 1/ - vypouští se písm. j) § 9 odst. 2 o.s.ř. 
 
soudní odd. 68 Cm – bod 1/ - přidává se písm. j) § 9 odst. 2 o.s.ř. – každá 2. věc nápadu 
 
Mgr. Jitka Hašlarová, asistentka JUDr. Jaroslavy Mištové –nástup 1.10.2014. 
 
Jakub Blažek – od 1.10.2014 bude provádět práce spojené se skenováním sbírky listin a ve 
spisovně 
 
 
 
V. Pobočka v Liberci 
soudní oddělení 87  

- od 1. 10. 2014 asistent soudce Ing. Mgr. Petra Štraucha – Mgr. Bc. Jan Bureš 
 

soudní oddělení 76  
- od 1. 10. 2014 VSÚ – Mgr. Jan Kovář, od 15. 9. 2014 zapisovatelka Klára Hanzlíková 

 
soudní oddělení 82  

- od 1. 10. 2014 VSÚ – Petra Boštíková 
 
soudní oddělení 86  

- od 15. 9. 2014 asistent soudce Mgr. Hany Ptáčkové – Mgr. Bc. Alžběta Stará 
 
Bc. Daniela Vyhlasová, rejstříková vedoucí – od 1.10.2014  bude vykonávat i činnost soudní 
tajemnice. 
 
Eva Mazánková – od 1.10.2014 bude zařazena do pokladny 
 
Od 1. 10. 2014 tisková mluvčí pobočky KS v Liberci – Mgr. Karolina Francová. 
 
 
VI. Správa soudu 
Martina Strohová – od 1.10.2014 se přeřazuje do útvaru správy soudních kanceláří jako 
správkyně dat ISVKS. Náplň práce zůstává – čištění seznamu jmen, lustrace cizinců 
v aplikaci Czech Point, základní registry, aktualizace extranetu. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29.09.2014 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
  
 

2 


